



הזוהר והר סיני

חלקים נבחרים מדרשה שלישית ימי הגבלה ערב שבועות תש"ע

מב"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א בביהמ"ד עטרת ישעיה האלמין – בית שמש התעוררות לקבלת התורה בלמוד הזוהר הקדוש וחקמת הקבלה

ואין מי שימחה בידם, כמה גדול חלקיהם וזכותם בעולם הזה ובעולם הבא

גם זוהר חיי שרה (פר קל): כגונא דא כד נפקין נשמתין מגופא מהאי עלמא, בעאן לסלקא, וכמה תרעין חבילי טהירין קיימי, אי אינון מסטרבייהו קלהו אחרין בהו באינון נפשאן ומסרי לון בינדא דדומה לאעלא לון בגיהנם.

[באור: כמו כן פשיזאאות הנשמות מהגוף מהעולם הזה כלומר בשעת הפטירה, רוצות לעלות למקום מנוחתן כגון עדן, וכמה שערים ושוטרי הפתח ומחנות מזיקים ונמצאים, והם עומדים כנגד הנשמה ואינם מניחים אותה לעלות, אם אותם הנפשות מצדד – פלם אוהזים בהם פאותן הנפשות, ומסריים אותם ביד דומה להכניסם לגיהנם].

ולכתר סלקו ואחדו בהו ואינון נטלי להון ומכרזי בהו אליו אינון דעברו על פקודי דמאריהון, וכו' שטיזו בכל עלמא. ולכתר מהדרי להו לגיהנם, וכן עד תריסר ירחי. לכתר תריסר ירחי מושפכי בההוא אתר דאתחזו לון.

[באור: ואחר כך עולות מהגיהנם ושוב אוהזים בהם, זאת אומרת שיש רשעים שבינו עונש לענש מעלים אותם מהגיהנם, והם נוטלים אותם, ומכריזים בהם: להודיעם על איזו עברה רוצים להעניש אותם עקשו, ומכריזים עליהם אלו הם שעברו על מצוות רבונם. וכן מושוטות בכל העולם ומכריזים עליהם בכל העולם כדי לביישם, ואחר כך מחזירים אותם לגיהנם, וכן עושים עמהם עד שנים עשר חדשים, זאת אומרת שמוציאים אותם מהגיהנם ומכריזים עליהם ואחר כך שוב מחזירים אותם לגיהנם וכן חוזר חלילה. ואחר שנים עשר חדשים הם שוככים ונחים פאותו מקום הראוי להם].

ומי אלו שברחו ולא נצו לשמוע דברי אלוקים חיים בקבלת התורה.

וזוהר בהעלתך (פר קנב) קרי לעוסקים בחקמת האמת אינון דהוו קיימי בטורא דסיני.

וזה לשונו: חכימין עבדי דמלכא עלאה, [החכמים שהם עבדים של מלך העליון], אינון דקיימו בטורא דסיני, [אותם שעמדו על הר סיני], לא מסתפלי אלא בגשמתא, דאיהי עקרא דכלא אורייתא ממש וכו' [אינם מסתפלים אלא בגשמת התורה שהיא עקר כל התורה ממש, כלומר שיודעים שפספסורים וגם בגופי התורה יש פנימיות, שהם רזי התורה והפגנות שצריך לבון בכל מצוה ומצוה]. עד כאן לשונו. [ונכתב בצדו, אמר המעתיק: משימע אותם שאינם יודעים סודות התורה לא עמדו על הר סיני]. ולקיימי דאתי, ומיינו לאסתכלא בגשמתא דנשמתא דאורייתא. [ולעתיד לבוא הם עתידים להסתפל ולהתבונן בפשמה של הנשמה של התורה, פי אחר תחית המתים עתיד הקדוש ברוך הוא לדרוש תורה חדשה בסודות ועלמים, מה שאי אפשר בזמן הזה לידע מהותה]. [באור מהפירוש "מתוק מדבש"]:

וממשיך ואומר הגה"צ הרב פתיה זי"ע: ונראה לי בבאר פנתו כי בתחלה פשיזאו ישראל לקראת האלקים היו מתנצבים בתחתית ההר ואחר כך נאמר: "ונרא העם ויגעו ויעמדו מרחוק", כי היו יראים פן תאכלם האש הגדולה הזאת וימותו. והנה מקצת מהעם שהיו ששים ושמהים לקראת השכינה ולא נצו לזוז ממקומם הראשון לעמד מרחוק אפילו אם זמותו ממש, ועליהם הוא מה שכתוב בזהר הנזכר "אינון דקיימו בטורא דסיני", כלומר ולא נעו ועמדו מרחוק אלא עמדו בטורא דסיני מתחלה ועד סוף, ולכן הם זוכים לחקמת האמת. ואותו הנשמות אשר נעו עם העם ועמדו מרחוק, כן הם עושים גם עתה שנסים ועומדים מרחוק לחקמת האמת, מיראתם פן תאכלם האש הגדולה הזאת.

אין מקום פנימי בכל המקומות כגון עין כמו המקום הגנוז לאלו שיודעים את הסוד ויודעים להדבק בשם יתברך... ואלו שעמלים להבין את תורת הסוד... הם אלו שהשם יתברך משתבח בהם בכל יום, הם אלו שעולים בין העליונים הקדושים והם נכנסים בכל השערים של גן עדן העליון

ברזכים הבאים בשם ה' ברשות הרבנים הגאונים, ראשי ישיבות שליט"א, ומזגי הרבים שארגנו את הקבוצה הגדולה הזו, וברשות כל הקהל הקדוש הזה.

אנחנו מנחלים ומצפים שמקידוש השם הגדול היוצא מן הקבוצה הזו, יביא בעזרת השם במהרה את הקבוצה גלילות בביאת משיח צדקינו בב"א.

סמיכות הפרשה לחג השבועות: פרשת במדבר תמיד תחול לפני חג השבועות, וכן מובא בשו"ע (סי' תכ"ח, ס"ד): "ולעולם קורין פרשת במדבר סיני קודם עצרת".

ומבאר המג"א את הטעם לכך (שם ס"ד): "כי בעצרת ר"ה לאילנות ולכן קורים סדרה אחד אחר התוכחות, כדי שתקלה השנה וקללותיה, ותחל שנה וברכותיה, עפ"ל".

ההכנה לקבלת התורה בערב לשבועות

השפת אמת מסביר פי דרושה הכנה לקבלת התורה, הכנה זו היא טהרת הלב, וה' עוזר לנו להגיע לכך. קבלת התורה מתרחשת בכל שנה מחדש, לכל אדם.

אחד מתכניו של חג השבועות הוא מתן התורה. פיזוע, בכדי לתת מתנה יש צורך במישהו שיקבל אותה,

"פנים בפנים דבר ה' עמכם (דברים ה', ה): 'פנים הפנים לפני פן לב האדם לאדם' - יש לך שהרב רוצה ללמד ותלמיד אינו רוצה ללמוד (ויש לך) תלמיד רוצה ללמוד והרב אינו רוצה ללמד. ככם הבא (פאו) - הרב רצה ללמד, ותלמיד רוצה ללמוד" (פסיקתא בתי כא).

בואו ונראה מה היה בקבלת התורה, ואיך אנחנו צריכים להכין עצמנו לקבלת התורה, ובמה? מי שלא רוצה ללמוד זוהר הקדוש, סימן שגשמתו לא עמדה בהר סיני בקבלת התורה

הרב המקבל האלמי הגאון הצדיק רבי יהודה פתיה (אודה משה ושועה פתיה) זכר צדיק לבנה, אשר הרשב"י זי"ע התנגד להכניסו אבהם עדס זי"ע] וכו' ובקש שידקפים את ספרו ויו הרקח שעל האדרות הקדושות.

מביא את דברי הרשב"י המאיר לדעת מי אלו שגשמתם עמדה על הר סיני בקבלת התורה

מפעל הזוהר העולמי

להפצות ספרי הזוהר, תרומות להמשך פעילות הארגון או להנצחת זמריכם, לרפואה, לישועה ולהצלתה

"מפעל הזוהר העולמי"
רחוב נחל לביש 24/8 רמת בית שמש
טל: 02-995-1300 / פקס: 054-843-6784

לעשות רצון קונם והם אנשי עולם הבא באמת, ולא אכפת להם מה יאמרו הבריות, כמו אברהם אבינו ע"ה שעליו נאמר "אחד היה אברהם", וכל ענינם להרבות כבוד שמים באמת.

מי שלא למד סודות התורה טוב לו שלא נברא

המקבל האלקי הצדיק הקדוש רבינו יעקב אבוחצירא וצוקללה"ה (בספרו גני המלך דף כ"ה) אומר בשם רבי שמעון בר יוחאי בזהר הקדוש: או יאמר "כי המצוה הזאת" וגו' אפשר דבא לרמוז על למוד הפקלה שהוא עקר ביאת האדם לעולם. כמו שכתב הרשב"י עליו השלום פמה פעמים בזהר הקדוש, דמי שלא למד תורת אמת שהם סודות התורה טוב לו שלא נברא דבלא זה אין אדם יודע אלהותו ויתברך ויראתו ואתתו ועבודתו. וכמו שאמר דוד המלך עליו השלום לשלמה המלך עליו השלום, "דע את אלהי אביך ועבדו".

בא משה רבינו עליו השלום לצוות לישראל ולהזהיר לדורות הבאים, שלא ימנעו מלדעת סודות התורה בכל דור ודור עד סוף הדורות.

והנה יצר הרע דעתו תמיד להדיח בני אדם מדרך טוב לדרך רע. ובפרט הרוצה להתעסק בחכמת הפקלה עושה לו מכשולות ודברים המעכבים אותו ומרשלים אותו. והוא דבא לו בדרך חסידות באמר לו אין הגופות של זה הזמן ראויים לסודות התורה משום דליכא נביאים וליכא רוח הקדוש. דבשקלא דורו של משה רבינו עליו השלום שהיה דור דעה היו ראויים לסודות התורה משום דזכו עד שעלה משה רבינו עליו השלום לשמים ולמד מפי הקדוש ברוך הוא פה אל פה ואמר לישראל פה אל פה. ועוד, שהיו קדושים אותו הדור מצד עצמם, עד שפסח קדשתם נגלה עליהם הקדוש ברוך הוא בים, ואמרו בלם "זה אלי ואנוהו" וכמו שאמרו רבותינו זכרונם לברכה: ראתה שפחה על הים מה שלא ראה וחקאל ובדור הזה אין שום דבר מזה. לזה בא משה רבינו עליו השלום לצוות לישראל ולהזהיר לדורות הבאים, שלא ימנעו מלדעת סודות התורה בכל דור ודור עד סוף הדורות.

שיכא בכל יום ויום – מצוה עם הפולל גימטריה "השקלה"

וזה שאמר בתשוב: "כי המצוה הזאת" היא למוד השקלה. "מצוה" עם הפולל גימטריה "השקלה" ועליה בא להזהיר משה רבינו עליו השלום שלא תשכח מהם לעולם, ולזה אמר "אשר אנכי מצוה היום" דהינו שיכא בכל יום ויום, ולפיכך צריך אתה להתחזק ולהתאמץ בידיעתה.

אל תשמעו לדברי יצר הרע

אל תשמעו לדברי יצר הרע כי הנה יצר הרע מדיחך שלא ללמדה מושגי טענות: אחת, ואמר לך זה מעשה מרובה, צריך נביא ששמע מפי השם שיוודע לנו הדבר על אמתתו. ועכשו בזמננו אין נביא ולא רוח הקדוש. זאת ועוד, הלמוד קבלה צריך להיות גוף קדוש וטהור ונקי מכל דבר רע, כמו ישראל שיצאו ממצרים, שגורב קדשתם שהיו קדושים וטהורים, פינן שעברו בים נגלה עליהם הקדוש ברוך הוא, ועוד, מרב קדשתם ראו אותם בפנים במעמד הר סיני. לאלה באמת שנג' למוד השקלה. אבל גופות הזמן הזה, שגברא סטרא אחרא, הם סרוחים ומטנפים ועל מי תחול השקלה.

להזהיר לישראל – לא נפלאות היא מן לפיכך בא משה רבינו עליו השלום להזהיר לישראל ואמר להם אל תשמעו לדברי יצר הרע כי מה שאומר לכם בזמן הזה אין נביא ולא רוח הקדוש. דבריו מהקבל ימעטו. כי גם בזמן הזה הכל ערוך ומוכן לשלוח הערוך לפני האדם. דכל דברי קבלה נכתבו ונחתמו בספרים. וכנגד זה אמר "לא נפלאות היא מן".

הבא לטהר מסייעין אותו

וכנגד הטענה השנית, שטוען היצר הרע שצריך להיות גוף טהור וקדוש. גם זה אינה טענה כי גם בזמן הזה הרוצה להתקדש ולהטהר יכול להיות קדוש וטהור כמו שאמרו רבותינו זכרונם לברכה, הבא לטהר מסייעין אותו, ועל זה אמר "ולא רחוקה היא" דהינו, הקדשה והטהרה אינה רחוקה מן. ואזיל ומפרש כל הפסוקים שאחר זה וזה שאמר "לא בשמים היא לאמר מי יעלה לנו השמים" דהינו: לא תאמר כי מעשה מרובה תלוי בשמים וצריכים אנו נביא כמשה רבינו עליו השלום שיעלה לנו לשמים, ויורד לנו מעשה מרובה, ויודיעו לנו על אמתתו. לזה אמה אל תחשב פו, כי לא נשארה בשמים, וגם "לא מעבר לים היא" כנגד הטענה השנית שטוען היצר שדברי קבלה צריכים גוף קדוש וטהור כמו ישראל שעברו את הים והיו בלם גוף קדוש וטהור ונקי, גם זו אינה טענה, אין זה תלוי בגוף הטהורים שיעברו הים.

דהכל תלוי בך דכשתתקדש בלבבך ובפיך יכול אתה לעשות הכל ולידע דברי קבלה

גם עכשו הכל תלוי בידי אדם שיוכל להתקדש ולהטהר עד שיהיה ראוי לקבל מעשה מרובה וזהו שמסים "כי קרוב אליך הדבר מאד בפיך ובלבבך לעשותו" דהכל תלוי בך דכשתתקדש בלבבך ובפיך יכול אתה לעשות הכל ולידע דברי קבלה. (עד כאן לשון קדשו הטהור)

הלמוד זוהר הקדוש בדקקות גם שאינו מבין הרשב"י בעצמו ילמדו ויעשה להכם גדול בתורה

הלמוד הזה אפלו אינו יודע ואינו מבין מה שמוציא מפיו, הקדוש ברוך הוא מתקן דבריו. וכך אמרו סמאי וסמכוהו אקרא ודגלו עלי אהבה, אל תקרי ודגלו אלא ודלוגו. וענין בהרב חיד"א בקונטרס טוב עין בשם ה"א ז"א וכו' זכרנו לברכה, ומעשה נורא כזה בצפת תבנה ותכונן, שהיו נוהגים שילכו למערת רבי שמעון בן יוחאי בכל ליל ל"ג לעמר פמה חכמים ויחידים, ולומדים שם כל ספר הזוהר ומחלקים אותו לכל אחד מהקוראים חלק אחד. והיו היום שהיה עמיהם איש אחד מיוחד ויודע בפניהם, ונתנו לו חלק אחד מהזוהר עם הקוראים לקרות עמיהם, והוא יודע בעצמו שאינו יודע לקרות והוא בבהמה בצורת אדם. מה עשה אותו האישי? קדם שיגיע העת של הלמוד יצא לחוץ מהמערה ונגד הלך ובכה הרבה מאד, עד שקמעט נסרו ריסי עיניו מהבכה ונפלה עליו תרדמה וישן במקומו, ואז בא אליו רבי שמעון בן יוחאי וזתו וגו עליו אמון, בחלום, ואמר לו: אל תירא ואל תחת, עתה מה לך נדבם, קום קרא אל אלקיך החלק שעלה בגורלך. השיבו האישי: הרי אני בבהמה ואני יודע כלל לקרות. אמר לו רבי שמעון בן יוחאי: קום קרא ואני אסייעך ותמצא עצמך יודע לקרות בגדולי החכמים. וכן היה, והקיץ משנתו ומצא עצמו יודע בטוב, ותמחו עליו כל הרואים אותו ששמעו בו דברים נוראים שלא ידעו בו מקדם. עד כאן המעשה.

וכנה פרש אדוני אבי זכרנו לחיי העולם הבא משום הרשב"י זכרנו לברכה, שזהו מה שאמר הכתוב תורת הנה תמימה משיבת נפש, דידוע דלמוד הסוד נקרא תורת השם, וכמו שאמרו זכרונם לברכה על פסוק בתורת הנה חפצו זה הסוד ובתורתו זה הפשט וזהו שאמר תורת הנה שהוא תמימה כלומר שצריך ללמוד אותה בשלמות וזה שאינו יודע ללמד רבי שמעון בן יוחאי מלמדו ומשיב נפשו וזהו שאמר משיבת נפש וטריקון מלמדו תורה שמעון בן יוחאי ואמר נפש שקמעט יצאה נפשו וחזרה לו.

ולפי הכי יתפרש לרמוז לו דאף על גב שאדם הוא בבהמה ואינו יודע לקרות עם כל זה משמאי יקפלו לו שקרו ואפשר שיקרה לו באשר קרה לאיש הנה אם יגשרו מעשיו ותהיה פנתו לטובה ויש רמוז בפסוק "אדם ובהמה תושיע הנה"ה' דתבות 'תושיע הנה'ה' עם התבות 'וב' פוללים של ב' תבות יעלו במקספר תבות 'זהר תפונים' בדרך דוק צח. (הקדמת המוציא לאור זמר דפוס ליוורנו)

עכשיו מוכן למה הצדיקים האמתיים לא נכנסו לבית שאין זוהר הקדוש, וכל מי

הלואי שזנקה להיות מן הזוכים המאשרים, שהפושט בבודו ובעצמו יעיד עלינו – "בזכותך הגעתי". על כן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, ולמדו בכל יום זוהר הקדוש וכן גלך גלנו פאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח בב"א. וכלנו כאחד נזקה שינקים בנו נבואת הרשב"י "נפאה דרא דהאי אתגלויא ביה ובסגולתו וקראתם דרור" ותחזיקה עינינו, כן דוד משיחנו מלך בפיו יבוא ונגאלנו, ב"עז" והדר אלמינו, ובשבר זאת א-ל חי חלקנו, ונחה עליו רוח ה' צורנו מגננו, וגלה מלכותו עלינו, ואז ישמח לבנו, ותגל נפשנו, בישועת מלכנו, אמן כן יהיה רצון.

(ספר מגדיל ישועות מלכו אות נ"ה, בשם הרב הקדוש מבארניב).

על פי הסוד הזה נכין את עצמנו ונתפלל לקב"ה שיעזר לנו גם השנה לקבל את התורה הקדושה תורת הסוד מחדש מתוך טהרת הלב, מתוך אחדות, מתוך הכנעה והתבטלות פלפיו - והלואי ונהיה ראויים לקבל בקרוב פני מלך המשיח בב"א.

לומדי זוהר הקדוש יהיו הראשונים לקבל פני משיח

ואלו שלמדו זוהר הקדוש, הם יהיו הראשונים לקבל פני משיח וכשיבוא יאמר להם יישר כחכם שזרזתם הגאולה, ובזכותכם העולם קים, ובא על תקונו השלם.

שלא לומד זוהר הקדוש לא הגיע למדרגת אדם, וחי רק בזכות אלו שלומדים זוהר, ועליו נאמר 'אדם ובהמה תושיע הנו"ה' ובזה פרוש גם כן אדוני אבי זכרנו לחיי העולם הבא שזהו הרמז שרמזו לאיש אחד שהראו לו פחלום תבת בהמה ולא ידע פרושו ופרשו לו כי יען שמכר ספר זוהר שהיה לו בביתו לכן הראו לו תבת בהמה דראשי תבות ב'ערתי ה'קדש מ'ן ה'בית בהמנא ליצלו.

'אדם ובהמה תושיע הנו"ה' בגימטריא 'רבי שמעון בן יוחאי'

'אדם ובהמה תושיע הנו"ה' (תהלים לו ז), גימטריא בדיוק מספר 'רבי שמעון בר יוחאי'.

